
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 3/16  

CJ MML 087246/16 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485243216 

27.4.2016 

 

 

Dodatečné informace II. 
 

Pro podlimitní veřejnou zakázku: 

 

„Oprava komunikace Dr. M. Horákové v úseku Melantrichova-Hradební“ 
 
 

Vážení uchazeči,  

 

     statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 jako zadavatel 

výše uvedené veřejné zakázky, Vám tímto, v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy, které byly v rámci 

tohoto zadávacího řízení vzneseny z řad dodavatelů a dále i další informace k zadávacím 

podmínkám. 

 

Dotaz č. 1 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď 

Bližší specifikace požadovaných položek viz příloha 2016–01–15 Dr. M. Horakove – 

Liberec.pdf 

 

Dotaz č. 2 

 

 
 

Odpověď 

Položka č. 9 z části VRN, Pomoc práce zřízení nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy byla 

z rozpočtu odebrána. Dopravně inženýrské opatření bude naceněno ve stavebním objektu SO 

104 DIO. 

 

 

Dále, při kontrole rozpočtu u objektu SO 491 Kabeláž SSZ byly zjištěny hodnoty rozsahu 

prací neodpovídající výkresové a textové dokumentaci v celé části 03 - Zemní práce (pol. 78 - 

80 a 89).  Zadavatel tímto poskytuje opravený aktuální rozpočet – viz příloha - Aktuální – 

2015016-MHIC – oprava komunikace Dr. M. Horákové v úseku Melantrichova Hradební 

zadání.xls. Při zpracování nabídek pracujte s touto aktualizovanou verzí rozpočtu. 

 

Vzhledem k datu uveřejnění těchto dodatečných informací se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro zpracování a podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 09. 05. 2016 

ve 14:00 hodin. 

 

Otevírání obálek s nabídkami tedy proběhne dne 09. 05. 2016 od 14:00 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice) nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 2. patro zasedací místnost č. 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

202. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 

podal nabídku. 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                            Tibor Batthyány, v. r. 

 primátor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

- 2016–01–15 Dr. M. Horakove – Liberec.pdf 

- Aktuální – 2015016-MHIC – oprava komunikace Dr. M. Horákové v úseku Melantrichova 

Hradební zadání.xls 


		2016-04-27T16:31:50+0200




